O uznaniu dried naturalnych.

17. Akt uznania dziecka naturalnego sporządza się u no
tariusza, z zachowaniem przepisów zawartych w artykułach
298 i 299 kodeksu cywilnego z 1825 roku.

Rozdział Piąty.
O Radach Familijnych.

,18. W interesach osób, na które rozciąga się działanie
Najwyższego rozkazu z 25 czerwca (7 lipca) 1866 roku, zwo
ływanie rad familijnych i prezydowanie w nich wkłada się

ławników, według wyznaczenia miejscowego sądu gmin-
nego; zwoływanie zaś pomienionych rad i prezydowanie

nich w interesach wszystkich innych osób należy do sądów
Pokoju. ,_

19.

Zarząd
Drogi Żelazne) Warszawsko- Terespolskiej.

Podaje niniejszem do wiadomości, że bufety dla
chrzęści an na Drodze Żelaznej Warszawsko-Tereapol-
skiej, a mianowicie na stacjach: Praga, Mińsk, Mrozy,
Międzyrzec, Biała i Brześć, oddane zostaną w dzier
żawę drogą konkurencji na rok jeden, poczynając od
dnia 26 czerwca (8 lipca) 1875 r.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę
winien przed d. 20 Maja r. b. złożyć w biurze żarzą •
du Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na ręce
Naczelnika Wydziału Administracyjnego, opieczęto
waną deklarację na stemplu ceny kop.

5886—3—3

nauczycielka Felka
niówiąca płynnie po francuzku, znająca grun
townie język niemiecki i muzykę wyższą, po
szukuje zaraz miejsca na wsi. Reflektanci
żechcą zostawić adresy w Red. Kur. Warsz
Pod lit. W. L. 6366—1—3

DODATEK[Ul IA1BZATCUIM Ir. 99
Dnia 10 Maja 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1875 roku.

Potrzebne są

PANNY
kompletnie uzdolnione w krawiecczyznie, oraz
podręczne do nowo założonej Pracowni Sukien
damskich, przy uliey Trębackiej, wnrost No
wo Senatirskiej Nr 9, w prawej oficynie Nr
14 mieszkania. 6344—1—3

Egzystująca od roku 1833

Fabryka wyrobów mie
dzianych i metalowych
F.Wilchelma Hartmann

Nadwiślańskiej (przy ulicy Mojka Nr 61
obok mostu Policyjnego), oraz w Warszawie w biurze Inżeniera Głównego przy ulicy Mazo
wieckiej Nr 18 przez ciąg dni 14, a mianowicie od godziny 12 z południa 23 Kwietnia (5
Maja) do godziny 12 dnia 8 (20) Maja r. b. 1875.

Deklaracje winny być nadsyłąne w kopertach zapieczętowanych, z napisem: „Deklara
cja na entrepryzę robót i dostaw odnoszących się do budowy drogi żelaznej w oddziale od
rzeki Wkry do miasta Mławy.' 4

1. W dniu 1 (13) Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Wydziale I nieruchomość
Nr 611 i 612 w mieście Łodzi położona. Licytacja zacznie się od summy rs. 50,304 k. 38,
jako 2/3 części szacunku taksą, biegłych wynalezionego, a vadium winno być złożone w sum
mie rs. 2000.

2. W dniu 7 (19) Maja 1875 r. o godzinie 4-tej z południa w Wydziale IV przed
W. Kozłowskim Assesorem Trybunału, nieruchomości, a mianowicie:

a) Nieruchomość Nr 445 w mieście Łodzi położona, Licytacja zacznie się od summy
rs. 6484 kop. ll*/a, a vadium w summie rs. 800 złożone być ma.

b) Nieruchomość Nr 48 w mieście Łodzi położona.